L’abitazione è pervenuta all’Esecutato con atto di compravendita Notaio Paola 
LANZILLO in Valentano (VT), rep. 7.098 del 22 novembre 1994, trascritto a Viterbo il 
23 novembre 1994 al n. 11.660 di formalità (all. F), a favore dell’Esecutato e contro i 

. 

Valore: euro 29.100,00 = (ventinovemilacento/00) già detratti i costi di circa euro 
1.500,00 = (mille/00) per la riduzione delle dimensioni della finestra del vano scala. 

Vignanello (VT), 5 novembre 2025 

Il C.T.U. 
geom. Vincenzo Minella